

VR Racing Denmark ApS

CVR-nr.: 40538291

Amagerbrogade 92 st tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2022

René Gaarden Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VR Racing Denmark ApS
Amagerbrogade 92 st tv
2300 København S

e-mailadresse: Racing@vr-racing.dk

CVR-nr: 40538291

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, underholdning, uddannelse og events og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 01.07.2021 til 30.06.2022 udgør 332.926 kr. Balancen viser en egenkapital på 301.681 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret, som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har derfor modtaget hjælpepakker fra den danske stat. I årets resultat er der indregnet kompensation svarende til 313.196 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		679.039	103.613
Personaleomkostninger	1	-237.538	-8.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.249	-44.811
Resultat af ordinær primær drift		429.252	49.856
Øvrige finansielle omkostninger		-2.439	-245
Ordinært resultat før skat		426.813	49.611
Skat af årets resultat		-93.887	-10.914
Årets resultat		332.926	38.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		332.926	38.697
I alt		332.926	38.697

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.149	1.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.615	0
Udskudte skatteaktiver		0	12.509
Tilgodehavende skat		0	7.511
Andre tilgodehavender		153.509	309.290
Periodeafgrænsningsposter		3.530	3.131
Tilgodehavender i alt		208.803	333.544
Likvide beholdninger		342.451	233.953
Omsætningsaktiver i alt		551.254	567.497
AKTIVER I ALT		551.254	567.497

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		261.681	-71.245
Egenkapital i alt		301.681	-31.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.487	42.161
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	404.025
Skyldig selskabsskat		73.867	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.219	152.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.573	598.742
Gældsforpligtelser i alt		249.573	598.742
PASSIVER I ALT		551.254	567.497

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-71.245	-31.245
Årets resultat		332.926	332.926
Egenkapital, ultimo	40.000	261.681	301.681

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	226.719	6.354
Pensionsbidrag	2.000	95
Andre omkostninger til social sikring	1.051	0
Andre personaleomkostninger	7.769	2.497
	237.538	44.811

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særskilt karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordningen til virksomheder som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, og er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

	2021/22	2021
	kr.	kr.
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	313.196	185.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1